
VÝLET K MEZINÁRODNÍMU DNI DĚTÍ  

PRO VYŠEHNĚVICKÉ DĚTI 

Již nějakou dobu nebyla pro děti připravena v rámci Mezinárodního dne dětí 

žádná akce, proto nabízíme výlet do nedalekého Hřebčína v Kladrubech 

n.Labem. Rezervaci do Hřebčína máme na sobotu 15. června 2024 od 14 

hodin. 

 
 

Nabízíme pro vyšehněvické děti pravděpodobně nejvíce zajímavý okruh - Stáje 

kladrubských koní s výkladem průvodce. 

Na tento okruh může jít skupinka 25 osob. Pokud by bylo více zájemců, musely 

by být 2 skupinky po sobě. Vstupné pro dospělé 260,- Kč a pro děti pod 6 let 

170,- Kč by jako dárek ke dni dětí zaplatila naše obec ze svého rozpočtu. 

V případě zájmu a vhodného počasí se můžeme dále ještě s dětmi vydat na 

Naučnou stezku krajinou s kvízem pro děti i dospělé. Tento okruh je zdarma. 

V případě zájmu se dále nabízí ještě Rozhledna za 30,- Kč na osobu.  

 

Z Kladrub bychom se po cestě zpět mohli zastavit na osvěžení v penzionu Vrtule 

ve Volči, kde bychom si mohli dát dobrý zmrzlinový nebo ovocný pohár, a to 

opět z rozpočtu obce. To vše v rámci Mezinárodního dne dětí.  

 

 
 

Na výlet bychom vyrazili společně autobusem z Vyšehněvic, proto potřebuji 

znát závazně počet přihlášených osob, abychom mohli včas zajistit vhodný 

autobus. 

Protože náš výlet bude v době školních výletů, je třeba rychle zajistit autobus. 

Proto, pokud máte zájem o náš obecní výlet, nahlašte počet osob e-mailem nebo 

formou SMS a to do prodlouženého termínu 30. dubna 2024. Pokud nebude 

přihlášen dostatečný počet zájemců, výlet nebude uskutečněn. 

 



 


